
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

20. jednání dne 22.05.2017

Složka

4.01
Usnesení ZHMP č. 25/18 Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 17
BJ/1135/2017

předkládá: Hana Moravcová
Starostka

Podpis:

zpracoval: Bc. Helena Martynková
Vedoucí ekonomického odboru

Podpis:

Věc: Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 2 - ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly MČ Praha 20 poskytnuty v roce
2016 - komunikace Mezilesí, chodníky Náchodská

Obsah: Důvodová zpráva
Příloha č.1:
Příloha č.2:

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Moravcová Hana

1) schvaluje

rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 2 - ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly MČ Praha 20 poskytnuty v roce 2016 -
komunikace Mezilesí, chodníky Náchodská

2) ukládá

provést rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 2 - ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly MČ Praha 20 poskytnuty v roce 2016 -
komunikace Mezilesí, chodníky Náchodská

1. Zodpovídá: Starostka, Hana Moravcová
Termín:    31.05.2017 Kontrolní termín:    

Zpracováno dne 12.05.2017
 


